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Meil on jälle

UUDISEID!

UUDIS 1: Üleskutse - kutsu teised külad

omale külla!
Otepää Külade Ühenduse käimasoleva Leader projekti “Otepää kogukondade
võrgustiku laiendamine ja tugevdamine” raames oleme planeerinud sel kevadsuvel
külade koostöös läbi viia “Külad külla!” matka teemal "Vaatame, mis küladel meile
pakkuda on!" Matk viib külakogukondade eestvedajad ja aktivistid külla Otepää valla
aktiivsetesse küladesse, kus vastuvõtja küla tutvustab enda tegemisi, räägib enda
edulugudest ja katsumustest ning tutvustab oma külaelu pärleid. Lisaks suurepärasele
võimalusele kohapeal oma silmaga veenduda teise küla tegemistes, pakub matk ka
meeldivat mõõdukat füüsilist aktiivsust ja head ühist koosveetmise aega. Iga
vastuvõtja küla saab ise otsustada, kuidas ta oma küla matkalistele presenteerib ja
millega külastuse põnevaks muudab. Sündmuse eesmärk on kogukondliku koostöö ja
aktiivsuse tõstmine ja aktiivsete külade esiletõstmine hea näitena edukast
kogukonnast.
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Niisiis, korraldame omale ise maailma ägedaima matka! Siit üleskutse - kõik külad, kes
soovivad teisi omale külla kutsuda ja oma elu-olu tutvustada, palun andke sellest
teada SELLEL LINGIL hiljemalt 1. maiks. Võite kontakteeruda ka otse projektijuht
Triin Nurmsaluga: triinurmsalu@gmail.com, tel 53484495. Sündmuse täpse
toimumisaja, marsruudi, formaadi jms paneme paika vastuvõtvate küladega ühiselt.
Üleval olev foto (autor Ago Arro) on tehtud möödunud suvel toimunud Maalimaastike
matkal  ning on  näitlik.

UUDIS 2: OKÜl on nüüd ka Instagrami

konto
Meil on suur rõõm anda teada, et Otepää Külade Ühendusel on nüüd ka Instagramis
konto ning oleme sinna juba jõudnud ka mõned postitused teha. Tule vaata üle ja
hakka meid jälgima, et jooksvalt meie tegemistega kursis olla.

Vaatan OKÜ kontot
Instagramis

UUDIS 3: OKÜ liikmed tunnustasid oma

kogukonna tublisid tegijaid
19. märtsil toimus Otepää Kogukonnakeskuses OKÜ tunnustusüritus, kus kõigil
armsatel OKÜ liikmetel oli võimalus tänada ja tunnustada kedagi, kes nende
kogukonnas on hoolsalt abiks olnud ja panustanud. Tunnustuse osaliseks said sel korral
Külli Vuks Pilkuse kogukonnast, Mereli Mändmets Pedajamäe kogukonnast, Katrin Kõiv
Kuigatsi kogukonnast, Eike Tasa Arula kogukonnast, Inger Zimmer Puka kogukonnast,
Toivo Tambets Vidrike kogukonnast, Andri ja Vilve Maide Nõuni kogukonnast, Merike
Kase Lutike külast, Priit Jaagant Kappermäe Seltsi kogukonnast. Lisaks said ühe OKÜ
liikme poolt tunnustuse Otepää Gümnaasiumi vanematekogu eestvedajad Kartin Veere
ja Triin Kalda. Omapoolse tunnustuse sai üle anda ka OKÜ koostööpartner Otepää
Kogukonnakeskus, mille turundusjuht Gea Valner soovis tänada ja tunnustada Leida-
Laureliine Uusbeki ja Veronika Davelit.

Kõikide kogukondade ühine tunnustus ja südamlik tänu kuulus aga Otepää valla
kogukonnatöö spetsialistile Valdur Sepale. Järgnevalt mõned nopped Valdurile
suunatud tunnustustekstist: “Tunnustan Valdur Sepp´a, kes on vallas seisnud külade
eest ning olnud pühendunud koostööpartner. Tunnustan ka vanemaealiste temaatika
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väärtustamise eest vallas. /…/ Valdur Sepp, hingega asja juures, hoiab ja hellitab :)
Leiab alati igaühe jaoks hea sõna ja julgeb selle ka välja öelda. Vahel on seda niiväga
tarvis. /…/ tahan tänada Valdur Sepp'a mõistva suhtumise ja toetava sõna ning
tegevuse eest. Kui abi vaja, on ta minu kui külavanema jaoks alati olemas. Aitäh talle!”

Kõik tunnustatavad said kutse külluslikule õhtusöögile ja kohale tulnud said kingituseks
ka OKÜ logoga magusa meene. Laud oli kaetud kaunilt, toit oli maitsev ja tunnustused
olid äärmiselt südamlikud. Aitäh kõigile OKÜ liikmetele märkamast ja tunnustamast
häid abilisi enda ümber!

Kui ka sina soovid ühiselt koos teiste eestvedajatega oma kogukonna tublisid tegijaid
tunnustada, siis ära enam kõhkle liitumast OKÜ toreda liikmeskonnaga.

UUDIS 4: Väljakutse – kõik valla külad

võrgustikku!
Sel aastal oleme endale võtnud ambitsioonika väljakutse. Tahame liita oma külade
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võrgustikku ning ühisesse inforuumi KÕIK OTEPÄÄ VALLA KÜLAD. Teie saate meid
selles aidata, kui mõtlete, milliseid ärksaid inimesi külades tunnete. Kohustusi
võrgustikuga liitumisega ei kaasne – see annab võimaluse saada infot külade
ettevõtmistest ning soovi korral neis osaleda. Pange siia lingile kirja kontakt ning
meie ise küsime, kas inimene on nõus liituma. Pakkumisi võib teha kõigi külade kohta,
kuid eriti ootame nimesid järgmistest küladest: Kibena, Kolli, Komsi, Kurevere, Kähri,
Kääriku, Lossiküla, Mäeküla, Mägestiku, Põru, Pühajärve, Raudsepa, Restu, Risttee,
Ruuna, Sarapuu. Allolev foto on tehtud 2022. aasta kevadel toimunud Külade
Perepäeval Käärikul.

Annan teada tegusast külaelanikust

UUDIS 5: Kriisiennetuse projekt jõudnud

otsustavasse faasi
Otepää Külade Ühenduse projekt „Otepää kogukondliku kriisikava koostamine“ on täna
jõudnud otsustavasse faasi – 15 Otepää valla kogukonda on läbinud 3 õppepäeva, mille
käigus saadi elektrita ellujäämise nippe, teadvustati Päästeameti rolli elanike kaitsel
ning õpiti esmaabi algteadmisi ja elustamist. Kogukondadel on valmimas kaardistus,
millega nad selgitavad välja oma elanike abivajaduse ning potentsiaalsed abi pakkujad.
Mai alguses seisab ees lauaõppus ning valmib plaan, kuidas toimida ning infot
jagada reaalses ohuolukorras.

Projektis osalevad Arula, Ilmjärve, Kassiratta, Kaurutootsi, Nõuni, Pedajamäe, Pilkuse,
Prange, Sihva; Truuta, Koigu, Tõutsi, Vana-Otepää, Vidrike külad ning Otepää aedlinn.
Projekti rahastab KÜSK´i ja Siseministeeriumi innovatsioonifond. Lisainfot saab
projektijuhilt Ivika Nõgelilt helistades numbrile 5115914 või kirjutades e-posti
partnerlus@partnerlus.ee.
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UUDIS 6: OKÜ projekt hoiab seeniorid

tegevuses ja tõstab nende teadlikkust!
Lugege Heili Kalbri südamlikku artiklit Otepää Teatajas, mis räägib OKÜ korraldatud
seenioride kriisiennetuse õppepäevast ning teistest ees ootavatest ettevõtmistest.

Loen artiklit
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UUDIS 7: Üleskutse – tulge oma

külakogukonnaga esimesele Otepää Pika

Laua piknikule!
Kolmapäeval, 30. aprillil kell 18.00 muutub Otepää keskväljak suureks ühiseks
piknikualaks. Esimest korda toimuv Otepää Pika Laua Piknik toob kokku naabrid,
sõbrad ja pered, et pidada maha üks mõnus piknikuõhtu heade maitsete ja seltskonna
keskel. Kutsume ka külasid osalema! Loe lähemalt sündmusest ja registreerimisest
SIIT.
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Tule Otepää Külade Ühenduse liikmeks!
Otepää Külade Ühendus aitab koordineerida koostööd, koondab probleeme ja muresid,
et neile koos lahendus leida. Koostegemisel on palju kasutegureid. Piirkonna külad
saavad omavahel mõtteid vahetada ning ühiselt eesmärke seada ja niimoodi on ka
vallaametnikega koostöö tõhusam. Kui sa tunned, et Sinu küla on oma murega üksi
jäänud, siis aja selg sirgu ja tea, et on ka teisi külasid samade muredega. Võta
kindlasti ühendust Otepää Külade Ühendusega, sest koos oleme mõjusamad!

Ja kui soovid muul viisil OKÜ tegemistes kaasa aidata, ettepanekuid teha ja panustada,
siis oled rohkem kui oodatud. Selleks anna endast lihtsalt meile märku! Soovitav on
astuda ka OKÜ liikmeks, sest mitmete sündmuste ja ka õppereiside puhul
 eelisjärjekorras saavad infot ja osalemisõiguse liikmed. Liikmeks astumiseks
saada meile oma liikmeks astumise avaldus.

Laen alla liikmeks astumise avalduse

Rõõmsate kohtumisteni!

Triin Nurmsalu
Otepää Külade Ühendus
Koordinaator
otepaakylad@gmail.com
+372 5348 4495

Kui sa ei soovi enam meilt kirju saada, siis siin saad eemaldada end listist
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